ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI GIUGNO 2022

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

| Protocollo

| Richiesta

Archivio

Intervento/Tipologia

Ubicazione

Richiedente

Permesso

Status

06/05/2022
20979

31/05/2022
25365

07/06/2022
26410

12/06/2022
27289

04/07/2022
30680

06/05/2022
457

31/05/2022
566

07/06/2022
593

12/06/2022
664

02/07/2022
688

2022/457

2007/538

2018/896

2022/664

2022/688

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER AMPLIAMENTO DI
ABITAZIONE SU COMPLESSO RESIDENZIALE.
UNIPASS ZNLLSN83B18E970V-06052022-1043
WEB 387127

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE INSEGNA
DI ESERCIZIO. UNIPASS
01340740156-31052022-0907 WEB 392654
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE PANNELLI
FOTOVOLTAICI SU EDIFICIO ESISTENTE
UNIPASS CRNMHL70T07C111D-07062022-0941
WEB 388838

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE INSEGNA
D'ESERCIZIO. UNIPASS
GRCLCR99S16F443X-10062022-1540 WEB
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER REALIZZAZIONE
RECINZIONE ALL'INTERNO DEL LOTTO DI
PROPRIETA'". UNIPASS
LBNMSM67C02B300Y-02072022-0804 - WEB
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

VIA VALSUGANA, n. 64

VIAS. PIO X, n. 36

BORGO MONTE GRAPPA, n. 9

VIAFILZI, n. 2

VIA PICCININI, n. 14

ZANELLA ALESSANDRO

DEUTSCHE BANK S.P.A.

CERANTOLA MICHELE(Benef.)

SVAPO CONTROCULTURA DI
GRECO L. C.(Benef.)

ALBINI MASSIMILIANO CARLO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con I'indicazione a stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993

04/07/2022
37

06/07/2022
38

14/07/2022
39

15/07/2022
40

26/07/2022
41

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Operatore: GB
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