

## ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI GIUGNO 2022

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo	Richiesta	Archivio	Intervento/Tipologia	Ubicazione	Richiedente	Permesso	Status
06/05/2022 20979	06/05/2022 457	2022/457	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER AMPLIAMENTO DI ABITAZIONE SU COMPLESSO RESIDENZIALE. UNIPASS ZNLLSN83B18E970V-06052022-1043 WEB 387127 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA VALSUGANA, n. 64	ZANELLA ALESSANDRO	04/07/2022 37	Approvata
31/05/2022 25365	31/05/2022 566	2007/538	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE INSEGNA DI ESERCIZIO. UNIPASS 01340740156-31052022-0907 WEB 392654 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA S. PIO X, n. 36	DEUTSCHE BANK S.P.A.	06/07/2022 38	Approvata
07/06/2022 26410	07/06/2022 593	2018/896	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI SU EDIFICIO ESISTENTE UNIPASS CRNMHL70T07C111D-07062022-0941 WEB 388838 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	BORGO MONTE GRAPPA, n. 9	CERANTOLA MICHELE(Benef.)	14/07/2022 39	Approvata
12/06/2022 27289	12/06/2022 664	2022/664	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE INSEGNA D'ESERCIZIO. UNIPASS GRCLCR99S16F443X-10062022-1540 WEB AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA FILZI, n. 2	SVAPO CONTROCULTURA DI GRECO L. C.(Benef.)	15/07/2022 40	Approvata
04/07/2022 30680	02/07/2022 688	2022/688	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER REALIZZAZIONE RECINZIONE ALL'INTERNO DEL LOTTO DI PROPRIETA'. UNIPASS LBNMSM67C02B300Y-02072022-0804 - WEB AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA PICCININI, n. 14	ALBINI MASSIMILIANO CARLO	26/07/2022 41	Approvata

## IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993

Operatore: GB Pagina 1 di 1